
 
 

POSTANOWIENIE NR 233/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pielgrzymka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Pielgrzymce.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 233/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Czaple 29, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Elżbieta Ewelina Danielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Mirosław Wiesław Klimko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

3. Gustaw Kłosowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Regina Piszczałka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Pielgrzymka 

5. Ewelina Szkutnik, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Czaple 

6. Marzena Bożena Szkutnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czaple 

7. Ewa Wioletta Wolak-Barciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojcieszyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Karolina Braun, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 
zam. Pielgrzymka 

2. Aleksandra Gabriela Domańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pielgrzymka 

3. Marcin Paweł Gądziński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

4. Marek Paweł Gola, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Joanna Jadwiga Norko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pielgrzymka 

6. Dawid Tomasz Strug, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

7. Jacek Mieczysław Trajfacki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztat Terapii Zajęciowej, Wojcieszyn 37, 

59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Jolanta Bernasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojcieszyn 

2. Aleksandra Maria Czernatowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Wanda Jaworska, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Wojcieszyn 

4. Teresa Łesyszyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wojcieszyn 

5. Małgorzata Józefa Majdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojcieszyn 

6. Małgorzata Trajfacka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Marcel Tupaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pielgrzymka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Grodziska 45A, 

59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Beata Ewa Antosik-Bartosz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Twardocice 

2. Karmina Jaślar, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 
Grodziska 

3. Elżbieta Barbara Karolczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Magdalena Kompińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pielgrzymka 

5. Barbara Katarzyna Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Nadia Barbara Orłowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 
POWIATU, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Emilia Agnieszka Puzewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Sędzimirów 39A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Alicja Charęza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Agnieszka Joanna Gołębiowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Szymon Hrynowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędzimirów 

4. Irena Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Jolanta Korzystko, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Paulina Maria Pielach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Lidia Potoczniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PIELGRZYMKA, 
zam. Sędzimirów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Proboszczów 45A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Wiesława Buła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Proboszczów 

2. Zofia Dertkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębnik 

3. Jolanta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proboszczów 

4. Małgorzata Jolanta Semeniuk, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Twardocice 

5. Katarzyna Szmer, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Proboszczów 

6. Renata Wojtylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pielgrzymka 

7. Agnieszka Sylwia Zarazińska, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Proboszczów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Twardocice 48, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Iwona Elżbieta Ciupińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Twardocice 

2. Natalia Gębala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Twardocice 

3. Józef Jagieła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 
Kraśnica 

4. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Pielgrzymka 

5. Krystyna Kosin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Proboszczów 

6. Justyna Danuta Puzewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Marta Turczyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Proboszczów 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 233/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pielgrzymka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Pielgrzymce.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 233/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Czaple 29, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Elżbieta Ewelina Danielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Mirosław Wiesław Klimko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

3. Gustaw Kłosowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Regina Piszczałka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Pielgrzymka 

5. Ewelina Szkutnik, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Czaple 

6. Marzena Bożena Szkutnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czaple 

7. Ewa Wioletta Wolak-Barciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojcieszyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Karolina Braun, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 
zam. Pielgrzymka 

2. Aleksandra Gabriela Domańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pielgrzymka 

3. Marcin Paweł Gądziński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

4. Marek Paweł Gola, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Joanna Jadwiga Norko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pielgrzymka 

6. Dawid Tomasz Strug, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

7. Jacek Mieczysław Trajfacki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztat Terapii Zajęciowej, Wojcieszyn 37, 

59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Jolanta Bernasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojcieszyn 

2. Aleksandra Maria Czernatowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Wanda Jaworska, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Wojcieszyn 

4. Teresa Łesyszyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wojcieszyn 

5. Małgorzata Józefa Majdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojcieszyn 

6. Małgorzata Trajfacka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Marcel Tupaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pielgrzymka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Grodziska 45A, 

59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Beata Ewa Antosik-Bartosz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Twardocice 

2. Karmina Jaślar, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 
Grodziska 

3. Elżbieta Barbara Karolczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Magdalena Kompińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pielgrzymka 

5. Barbara Katarzyna Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Nadia Barbara Orłowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 
POWIATU, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Emilia Agnieszka Puzewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Sędzimirów 39A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Alicja Charęza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Agnieszka Joanna Gołębiowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

3. Szymon Hrynowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędzimirów 

4. Irena Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Jolanta Korzystko, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Paulina Maria Pielach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Lidia Potoczniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PIELGRZYMKA, 
zam. Sędzimirów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Proboszczów 45A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Wiesława Buła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Proboszczów 

2. Zofia Dertkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębnik 

3. Jolanta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proboszczów 

4. Małgorzata Jolanta Semeniuk, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Twardocice 

5. Katarzyna Szmer, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Proboszczów 

6. Renata Wojtylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pielgrzymka 

7. Agnieszka Sylwia Zarazińska, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Proboszczów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Twardocice 48, 59-524 Pielgrzymka: 
 

1. Iwona Elżbieta Ciupińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Twardocice 

2. Natalia Gębala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Twardocice 

3. Józef Jagieła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 
Kraśnica 

4. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Pielgrzymka 

5. Krystyna Kosin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Proboszczów 

6. Justyna Danuta Puzewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Marta Turczyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Proboszczów 

 

 


